411nrt

ADITAMENTO N° 03
PROCESSO SEI 7910.2023/0001023-6 CONTRATO N° 233/SPOBRAS/2023

LICITAÇÃO SPOBRAS N° 099/2023
Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS -
SPObras, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.° 11.958.828/0001-73, com sede na Rua XV de
Novembro, n° 165, 7° andar, Centro Histórico, São Paulo/SP, CEP n.° 01013-001, neste ato
representada por seu Diretor de Obras MARCO ALESSIO ANTUNES, portador do RG n°
22.339.991-7 SSP/SP e CPF n° 213.241.558-76 e respondendo pela Diretoria Administrativa
e Financeira MAURICIO GUERREIRO TREVISAN portador do RG n° 24.250.747-5 e CPF
n° 187.109.458-57 ambos domiciliados nesta capital, doravante denominada SPObras, e
de outro lado a empresa ABCON CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 32.244.971/0001-73, com sede na Rua Sergipe - Cj402 , n° 475 —
Consolação — SP — CEP 01.243-912, representada por seu Sócio Administrador BRUNO
ROBERTO BRAGA, portador do RG n° 33.351.531-6 e CPF n° 352.323.558-80, doravante
denominada CONTRATADA, firmam o presente instrumento, de acordo com as cláusulas
abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro — documento SEI n° 117924148,
alterando o prazo de execução contratual até 30/06/2025 e o prazo de vigência contratual
até 28/09/2025.

CLAUSULA SEGUNDA
A contratada/consórcio tem 10 dias para apresentar á SPObras a(s) ART/RRT/TRT (s)
atualizada(s) de todos os profissionais que atuam neste contrato, em cumprimento
cláusula 7' do contrato.

CLAUSULA TERCEIRA
Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais
não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, ,) "I de jArvEi 12.0 de 2025.

SPObras:

MA RICIO GUERREIR TREVISAN
Respondendo pela Diretoria Administrativa e Fina

CONTRATADA
BRUNO ROBERTO

Assinado
Ro

dodBeEfRoTrmo a digital por
BR

BRAGA:35232355880 BRAGA:35232355880
Dados: 2025.01.29 10:51:43 -0300'

BRUNO ROBERTO BRAGA
Sócio Administrador

MARCO ALESSIO ANTUNES
ceira Diretor de Obras

\i"

Aditamento 03 - Contrato n° 233/SPOBRAS/2023 — MANUTENÇÃO UE LOTE 170 - DRE JACANA-TREMEMBE Página 1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0 documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar
as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.brNerificar/6C84-CBB4-1DA5-928C ou vá
até o site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido.

Código para verificação: 6C84-CBB4-1DA5-928C

II 11111111111111111111 1111 111111111 II 11111111111111111111111 1111 II
Hash do Documento

2C65F32487D21D53F179D80F90364B8267645F6DAD7FBD1D8D8E331D315A7BE9

0(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/01/2025 é(s5o) :

Bruno Roberto Braga - 352.323.558-80 em 29/01/2025 10:32

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital